

Výměna pisoáru včetně splachovače na toaletách v přízemí objektu U Nemocnice 5, místnost 1.035

Rekapitulace

Bourací práce	6 226,51
Úprava povrchů vnitřních	4 657,04
Práce instalaterské	15 818,00
Obklady	5 009,57
Malba	1 876,15
Ostatní konstrukce a práce	396,90
Přesun hmot a ostatní	5 709,91
Celkem - základ pro DPH 21%	39 694,08
DPH 21%	8 335,76
Cena s DPH 21%	48 029,84

Bourací práce 6 226,51

158	158	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,780	129,00	487,62	0,19656	RD
21	1763	K	HZS2211	Demontáž zařízení předmetů	hod	6,000	470,00	2 820,00	0,02	RD
				Hodinová zúčtovací sazba instalatér						
				Demontáž pisoáru	2 hod					
				Demontáž tlačítka	1,5 hod					
				Demontáž dveří	1 hod					
				Demontáž skříňky	0,5 hod					
76	76	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm pro tlačítko	kus	1,000	616,67	616,67	0,15	RD
16	1107	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	2,000	162,50	325,00	0,02	RD
				elektro a možná úprava rozvodů vody						
			997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,587	551,00	323,19		ÚRS2025/I
			997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,587	301,00	176,55		ÚRS 2025/I
			997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,145	13,10	145,99		ÚRS2025/I
			469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,587	2 270,00	1 331,49		ÚRS2025/I

Úprava povrchů vnitřních 4 657,04

4	1746	K	HZS1301	Zahození rýhy a oprava okolí plochy po vyb obkladech, Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	5,000	431,00	2 155,00	0,02	RD
				2 m rýhy						
				štuková omítka 1 m2						
				začištění okolí splachovače						
			HAS.22876	malta (omítka) vnější-vnitřní Hasit 650 0-1,2mm 30kg bal.	t	0,030	6 178,00	185,34	0,06	ÚRS 2025/1
			WBR.MVCJ32 125	weberdur štuk UNI	kg	20,000	10,27	205,40	0,02	ÚRS 2025/1
				pro rýhy a štuk						
3	430	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,780	78,00	294,84	0,000378	RD
29	456	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,780	307,00	1 160,46	0,12096	RD
53	480	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	20,000	29,80	596,00		RD
54	481	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	4,000	15,00	60,00		RD

Práce instalaterské 15 818,00

21	1763	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	470,00	1 880,00	0,02	RD
				kamerový průzkum odpadu						
				čištění odpadu						
			725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	1,000	1 230,00	1 230,00		ÚRS2025/I
			H8430600000 001	Pisoár Jíka Golem + montážní sada	kus	1,000	3 320,00	3 320,00		JÍKA
25	1767	K	HZS2231	Montáž a napojení piezosplachovače	hod	3,000	470,00	1 410,00		
				Hodinová zúčtovací sazba elektrikář						
				napojení na původní zdroj DC 24 V						
			42024	Piezzo splachovač Sanela SLP 02NP	ks	1,000	6 420,00	6 420,00		
426	1416	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	172,00	172,00	0,001	RD
424	1414	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	1,000	657,00	657,00		JÍKA



431	1421	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	729,00	729,00	0,001	RD
Obklady								5 009,57		
109	723	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,780	7,70	29,11		RD
110	724	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,780	63,00	238,14	0,001	RD
122	738	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,780	778,00	2 940,84	0,0567	RD
138	754	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	3,780	196,00	740,88		RD
				Obklady	m2	4,000	590,00	590,00	0,10	RAKO
114	728	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	1,500	82,00	123,00		RD
115	729	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	2,200	158,00	347,60		RD
Malba								1 876,15		
109	723	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	10,000	7,70	77,00		RD
110	724	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu malba dotčené stěny	m2	10,000	63,00	630,00	0,001	RD
112	726	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m např Primalex Plus	m ²	10,000	68,40	684,00	0,002	RD
97	711	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	15,000	6,33	94,95		RD
100	714	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m ²	10,000	15,30	153,00		RD
98	712	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	30,000	3,47	104,10		RD
			HST.8595140 125048	pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm / 33 m	m	33,000	3,00	99,00		ÚRS2025/I
106	720	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	10,000	3,41	34,10		RD
Ostatní konstrukce a práce								396,90		
20	1616	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,780	105,00	396,90	0,05	RD
Přesun hmot a ostatní								5 709,91		
34		K	HZS4231	Inženýrská činnost Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	1,000	740,00	740,00		RD
2	1744	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník Pomocné práce pro profese	hod	6,000	380,00	2 280,00		RD
41	1637	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,841	3 200,00	2 689,91		RD

V Praze dne 13.6.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholevo 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152

